
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Název veřejné zakázky: 

Infuzní a transfuzní sety, doplňkový materiál 

 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                            

                                                 

                                                                                    V Pardubicích dne 11. 7. 2023 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení a 

změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1 – pro část 5 a 6 

 

Zadavatel v příloze č. 2 pro část 5 a 6 zadávací dokumentace „Technické podmínky“ požaduje 

nabídku spojovacích hadiček o délce 1 800 mm a 450 mm.  

Bude zadavatel akceptovat nabídku hadiček o délce 500 mm místo požadovaných 450 mm a 

hadičku o délce 2 000 mm místo požadované délky 1 800 mm, čímž by obdržel vyšší počet 

možných nabídek a rozšířil tak počet účastníků k získání výhodnější nabídky? 

 

Odpověď 

 

Zadavatel bude akceptovat nabízené rozměry. 

 

 

Dotaz č. 2 – pro část 7 

 

Zadavatel pro část 7 dále požaduje bezjehlový konektor s negativním tlakem a bezjehlový 

konektor, u kterého je zcela transparentní materiál (chlopeň včetně membrány) pro možnost 

vizuální kontroly proplachu. Uchazeč nabízí zadavateli netransparentní bezjehlový konektor s 

neutrálním tlakem, který má, jak zadavatel požaduje - rovný a přímý průtokový kanálek s 

minimálním mrtvým prostorem (umožňující dostatečné proplachování chlopně) o objemu 0,07 

ml, k čemuž je dostačující proplach stříkačkou o objemu 2 ml.  

Bude zadavatel akceptovat netransparentní bezjehlový konektor s neutrálním tlakem a plnícím 

objemem 0,07 ml, který splňuje ostatní parametry, které zadavatel požaduje? 

 

Odpověď 

 

Zadavatel nebude akceptovat netransparentní bezjehlový konektor s neutrálním 

tlakem. Netransparentní konektor neumožňuje požadovanou vizuální kontrolu 

proplachu. Zadavatel nebude akceptovat ani neutrální tlak. V léčebných postupech je 



 

 

definován bezjehlový konektor s negativním tlakem. Transparentní konektor s 

negativní tlakem se v celé NPK používá dlouhodobě. 

 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 14. 8. 2023 do 10:00 

hodin.  

Prodloužení lhůty se týká celé veřejné zakázky. 

  

 

Přílohy: 

Příloha č. 2 ZD Technické podmínky OPRAVA DLE VZD 1 

Příloha č. 1 KS Dílčí specifikace ceny, část 5 OPRAVA DLE VZD 1 

Příloha č. 1 KS Dílčí specifikace ceny, část 6 OPRAVA DLE VZD 1 

 

 

 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2023-07-11T13:39:16+0200
	Antónia Polášek




